
UCHWAŁA NR III/12/24 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 21 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 
września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
i  nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. z 2022r., poz. 6970), Młodzieżowy Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Statutową, której zadaniem jest opracowanie propozycji zmian do Statutu 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Statutowej: 

a) Julia Adamczak – Przewodnicząca 

b) Milena Wąsik – Wiceprzewodnicząca 

c) Tomasz Burkietowicz 

d) Michał Bzdęga 

e) Piotr Juszczak 

f) Adam Karlik 

g) Oliwier Kłos 

h) Aleksander Kowalczyk 

i) Paweł Szeląg 

j) Wiktor Ślusarski 

k) Szymon Wiśniewski 

l) Kamil Wojda 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Młodzieżowego Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego 
Szymon Wiśniewski 

 



UZASADNIENIE do uchwały Nr III/12/24 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

Zgodnie z § 20 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 

września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

i  nadania jego Statutu, Młodzieżowy Sejmik powołuje ze swego grona Komisje do wykonywania 

określonych zadań.  Z kolei zgodnie z § 21 ww. Statutu, nazwy Komisji oraz zakres ich działania określa 

uchwała Młodzieżowego Sejmiku. 

Do zadań powołanej komisji należeć będzie opracowanie propozycji zmian do Statutu Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wynikających z uwag zgłaszanych przez radnych.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


